6 Futurum desinit etiam in cholem, præsertim cum accentu distinguente, vt נְמִנְיָה vajamoth, & mortuus est, מְנִינָה vaijatsom, & jejunauit. Extra accentum distinguenter si accedat vau versuum, & retrahatur accentus in penultimam, aut sequatur maccaph, mutatur cholem, & sciurec in cameis cateph, vt וְוָהָבָה חֲבָבָה

העַבְרָי vaijarots hangheved, & cucur-
rit seruus, נֶכֶן jasciovna, reuerta-
tur obsecro. Hoc tamen ipso in loco, ubi
scilicet est vau versuum & accentus re-
tractus, quædam habet patach, ut ^{וְ}יְיֻנָּי va-
janghaph, & desatigatus est, יִסְרָאֵל vai-
jasar, & declinavit: quædam camez, ut
וְיַחַד vajjacham, & pepercit. Illud שְׁמָרָה
vattachasc, & properauit, nonniollis vi-
detur esse ex quiescentibus lamed he.

Miphæl

1 Præteritum etiam reperiatur cum iſe-
re, ut נְגַזֵּר nenghor, excitatus est. Quæ-
dam prosciurec in secunda syllaba habent
cholem, ut מְנַחֵּשׁ nephotsotem, di-
spersi estis.

2 Benoni mutare camez in scena proper
régimen, ut מְלֹחָלָה nevon milcha-
ma, peritus belli. Ponitur etiam sciurec
pro cholem, ut נְבוּךְ navuc, perplexus;
hinc מְנוּחָם nevuchim, perplexi. Nam
vancor kibbuis facile inter se commutan-
tur.

3 Ultima infiniti interdum est cum sciurec, ut כְּהִדּוֹשׁ chehiddusc, sicut tritatur.

4 Literæ Gerundi habent tñere, abjetio nñ si prima radicalis respuat daghes, ut לְאָזֶר leor, ad illuminandum. Idemq; tñere sortiuntur literæ futuri, & figuratiua nñ, ut יְרַיֵּן enghor, excitabor, הַנְּגָר heor, illuminator, & illuminari.

qñoes.

Loco Piel habent hac verba Poel. Quæ conjugatio illorum est propria. Formari autem potest hoc Poel ex Imperatiuo Kal, mutato sciurec in cholem, & iterata tertia radicali, ut אֲשִׁים scium, fit שִׁים sciomem. Sunt tamen nonnulla ex his, quæ malunt inflecti per Piel, quam per Poel, ut תְּבָרָב tov, bonus fuit, טִיב tñev, benefecit, דָרָב dor, habitauit, בָּרָב dijer, habitare fecit.

Riphil.

I Præteriti forma posterior sub figura-
tione nñ prima & secundæ persona, haber e-
tiam

qiam cateph segol, ut קצוץ bekisori, euit-gilaui, vel patach, si prima sit gutturalis, ut ריעות harenghoti, malefeci.

2 Porro Præteriti ultima tertia persona in utraque forma, præter chiric effertur etiam cum patach ob gutturalem, aut ג, ut רע herangh, malefecit, זץ hétsar, obsedit. Tunc autem tertia pluralis, ac tertia singularis fœminina, recipiunt tñere, ut רעו herenghu, malefecerunt, ורעה herengha, malefecit f.

3 Ab המית hemith, interfecit, legitur המית hamitti, המות hamittem, המות hamittem, pro המיתות hamithoti. omnihamithotem, המיתות hamithoten. Ita non besatta, incitauit (scilicet Izabel) ponitur pro המית hesitha. Sic חילו hizzilu, spreuerunt, pro המית hezilu, Amissio figuratiui in hic rior est, ut ריבוץ rivota, litigasti, רינו di-nu, piscati sunt, pro ריבוץ harivota, רינו hadinu.